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İÇİNDEKİLER 
 
Ön Yazı 
Başkan’dan : Üyelerimize ve iş ortaklarımıza 2020’nin  başarı ve mutluluk yılı olmasını diliyoruz    tıklayın 
 

Yeni Üyeler 
Bu ay Odamiza 3 yeni üye katildi  tıklayın 
 

Dernek’ten Haberler  
2020 yılı Dernek Aidatları     tıklayın 
Derneğimizin 2019-2020 yılı Üye Kataloğu yayınlandı    tıklayın 
Üye Kataloğu Erratum    tıklayın 
« Fransız şirketlerine yurtdışı açılımlarında sağlanan finansal destek araçları » konulu Çalıştay - 9 Aralık 2019    tıklayın 
Derneğimizin organize edeceği workshop … 16 Ocak 2020  tıklayın 
Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 8 Ocak 2020  tıklayın 
 

Ayın Konusu   
Fransa, Türkiye kozmetik pazarında önemli bir yere sahiptir   tıklayın 
  

Ekonomi Haberleri     
Türkiye’den ekonomi haberleri  tıklayın   
Fransa’dan ekonomi haberleri   tıklayın  
 

Güncel 
Türkiye'nin büyümesi 2019 yılının üçüncü çeyreğinde % 0,9 arttı    tıklayın 
Fransa’nın büyümesi 2019 yılının 3üncü çeyreğinde % 0,3 arttı    tıklayın 
Büyüme : Fransız ekonomisine 2020’de destek verecek    tıklayın 
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Başkan’dan : Üyelerimize ve iş ortaklarımıza 2020’nin  başarı ve 
mutluluk yılı olmasını diliyoruz 

 
İstanbul, 9 Ocak 2020 

 
Sayın Üyelerimiz,  
Türk-Fransız Ticaret Derneğinin Sevgili Dostları, 

 

Hoşgeldin 2020 ...Yönetim Kurulumuz ve ekibimiz adına sağlık, mutluluk ve başarı dileklerimle yeni yılınızı 
kutlarım. 
 
Türkiye’de ekonomik büyümenin tekrardan yükselişe geçtiği ve enflasyonun kontrol altına alındığı bu süreçte, 
henüz ülkemize yatırım yapmamış fransız şirketleri için 2020 yılında Türkiye’nin, yatırım ve dış büyüme ülkesi 
olmasını ümit ediyoruz.  
 
Derneğimiz 2019 yılında  geleneksel 2 etkinliğini başarıyla gerçekleştirdi: “Kasım ayında İstanbul, İzmir ve 
Bursa’da Beaujolais Nouveau geceleri ve Eylül ayında organize ettiğimiz Gala gecesi. Bu organizasyonlarda 
toplam 1000 civarında misafirimize ev sahipliği yaptık.  
 
Derneğimiz, Türk-Fransız İş Dünyasını canlandırma hizmetini, değişik formatlarda ve çeşitli konularda 20’den 
fazla workshop, kültürlerarası eğitim (“Türkiye’de Türk’lerle çalışmak” ve “Fransızlar ile çalışmak”), Üye 
Tanışma Toplantıları vs. organize ederek gerçekleştirmiştir. Bu etkinlikler, Üyelerimize, bilgi ve deneyimlerini 
paylaşmalarını, ilişki ağlarını genişletmelerini, mevcut olanı pekiştirmelerini sağlamaktadır. Ayrıca Üye 
Kataloğumuzun yayınlanan 17. baskısı, İş Merkezimizde hazır ofis, açık alanda çalışma grubu ve toplantı salonu 
kiralama, bordrolama gibi sunduğumuz hizmet yelpazesi 2019 yılını finansal açıdan kârlı bitirmemizi 
sağlamıştır. 
 
Derneğimize duydukları güven dolayısıyla tüm Üyelerimize ve yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinlik ve 
faaliyetlerimize destek veren şirketlere en içten teşekkürlerimi sunmak isterim. Gücümüzü Sizlerden 
almaktayız. Sizlerin de ihtiyaç ve  beklentilerinize cevap verebildiğimizi ümit etmekteyiz. 
 
Ayrıca: 

- 16 Ocak tarihinde  Dernek Merkezimizde « Küresel İşletmeler için Deprem Riskinin Yönetimi » konulu 
workshop organizasyonu ; detaylı bilgi ve kayıt için : tıklayınız 

- 5 Şubat tarihinde Üye Tanışma Toplantısı, 19.00-21.00 saatleri arası Le Méridien Otel L’Eclipse Bar’da 
gerçekleşecektir ; detaylı bilgi ve kayıt için : tıklayınız 

 
Derneğimiz, şirketlere hizmet, ortaklarıyla iş birliği ve Üyelerinin menfaatlerini ön planda tutan geleneksel 
misyonlarını kurumsal hizmet ruhu içinde yürütmektedir. Sizler değerlisiniz! Derneğimize gösterdiğiniz güven 
için teşekkür ederiz!  
 
Mükemmel bir Türk-Fransız yılı diliyoruz! 
 
Saygılarımla, 
 
Zeynep NECİPOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 
  

https://www.ccift.com/tr/etkinlikler/oenuemuezdeki/e/event/kueresel-isletmeler-icin-deprem-riskinin-yoenetimi.html
https://www.ccift.com/tr/etkinlikler/oenuemuezdeki/e/event/afterwork-dernek-ueye-tanisma-toplantisi-rencontre-mensuelle-des-membres-de-la-chambre-5.html
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Yeni Üyeler 
 

 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 
 

FREUDENBERG SEALING TECHNOLOGIES SAN.TIC.A.Ş. 
Tamer ÖZÜN – Genel Müdür 
Otomobil Yedek parça 
(0224) 324 01 00 
www.fst.com  

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

İLK ANALİZ S.M.M.M. A.Ş. 
Öznur ÖZTÜRK TORUN – Yönetim Kurulu Başkanı 
Mali Müşavir faaliyetleri, Yeminli Mali Müşavirlik 
(0312) 446 92 05 
www.ia.com.tr 
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Tel :   

Line Marie YEŞİLIŞIK   
Line Marie YEŞİLIŞIK 
(0537) 950 62 86 

 
 
 

Fransa, Türkiye kozmetik pazarında önemli bir yere sahiptir 
 
 

Kozmetik sektörü, yüksek iç talepten dolayı zayıf ekonomik ortama rağmen düşüş göstermemekte olup, yabancı 
gruplar için önemli bir potansiyele sahiptir. Fransa, Türkiye'nin ithalatının yanı sıra, üretim ve dağıtımındaki yeri 
bakımından önemli bir yere sahiptir. Ancak, piyasada mevzuata bağlı bazı güçlükler vardır. 
 
Ülkenin ekonomik sıkıntılarına rağmen geniş ve büyüyen bir pazar 
 
Sektör (2017 yılında 5,34 milyar Dolar ile, bir önceki yıla göre +% 5 artış) değer kazanmaya devam ediyor, ancak dünya 
pazarındaki performansın ve son yıllarda görülen yıllık büyümenin altındadır. (yılda % 10) Hacim açısından sektördeki 
profesyoneller pazarın istikrarlı kalacağını kabul ediyorlar. Sektörde 120.000 çalışanı olan yaklaşık 5.000 şirket 
faaliyet göstermektedir. Önemli yerel üretime (2018'de 3,24 milyar Dolar) rağmen, "tüketici" ürünlerine yoğunlaşan 
Türkiye, ithalata bağımlı olmaya devam ediyor. Türkiye'de satılan 170.000 kozmetikten yalnızca 46.000'i yerel olarak 
üretilmektedir. Seçilen ürünler için (lüks pazar veya dermo kozmetikler), yerel üretimin olmaması ve pazarın yüksek 
talebi, ithal ürünler için fırsatlar sunmaktadır. Bu nedenle, Türkiye'nin kozmetik sektöründeki ticaret dengesinde 
açık (367 milyon Dolar) bulunuyor. 2018’de 1,15 milyar Dolar (+% 5) ithalata karşılık, ihracat 783 milyon Dolar (2017’ye 
göre +% 3) oldu.  Hükümetin 2023 yılına kadar 4 milyar Dolarlık ihracata ulaşma hedefi bulunuyor. 
 
Kozmetiklerin fiyatını yükseltirken (sanayide kullanılan hammaddelerin % 70'i ithal) tüketici satın alma gücünün 
bozulmasına neden olan 2018’deki döviz krizine rağmen, yurt içi kozmetik talebi devam ediyor. Genç orta sınıfın 
ortaya çıkması (ortalama yaş 32) ve şehirlilik (% 91), ayrıca turizmin büyümesi, özellikle Ortadoğu ülkelerinden gelen 
lüks ürünlere yönelik talepler bu durumu etkiliyor.  Çok sayıda dağıtım kanalı (süpermarketler, eczaneler ve özel 
mağazalar) ürünlere tüketicilerin hızlı erişimini sağlıyor. (220.000 adet satış noktası) 2018'de bu kanal üzerinden 
toplam satışların % 3'ünü kozmetik ürünler temsil etti. 
 
Türkiye'nin ithalatı ve Türkiye’ye yapılan yatırımlar açısından geniş ölçekli ve çeşitli Fransız varlığı 
 
Çokuluslu şirketler birkaç yıldan beri pazarı yönetiyor. L'Oréal, Procter & Gamble, Unilever, Avon ve Beiersdorf 
pazar payının % 37,5'ini oluşturuyor. Türkiye'de Fransız markaları uzmanlıkları ve imajlarından dolayı özellikle 
tanınmaktadır. Fransa, Almanya ile birlikte, ithalatın % 16'sını oluşturarak ülkenin en büyük kozmetik tedarikçisidir. 
Fransa’nın Türkiye’ye ihracatı, esas olarak cilt bakım ve makyaj ürünleri (% 39) ve sanayi için kokulu çözümler (% 27) 
olmak üzere 184 milyon Dolar olarak gerçekleşti. Fransız ürünlerine pazarda, yerel bayilikler ve dağıtım ağları 
üzerinden kolayca erişilebilir. Ayrıca, eczanelerde de büyük miktarda sunuluyorlar.  

http://www.fst.com/
http://www.ia.com.tr/
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... ancak, gittikçe daha da karmaşık hale gelen mevzuat  
 
Yüksek vergi oranına ek olarak, sektöre özgü yeni mevzuata ilişkin gelişmeler ile karşılaşıldı. KDV uygulandıktan 
sonra (% 18), özel tüketici vergisi (ortalama % 20’lik ÖTV), gereklilik veya lüks olma (temelde ithal edilmiş) 
durumlarına bağlı olarak kozmetik ürünlere farklı bir şekilde uygulanıyor. Ayrıca, Eylül 2016'dan bu yana, kozmetik 
ve alkol için kredi kartıyla taksitli ödeme yapılamamaktadır. Tüketicilere yönelik satışlar üzerindeki belirgin etkisinin 
yanı sıra bu önlem, aynı zamanda genellikle taksitli ödeme yapan profesyonelleri (örneğin eczacılar veya kuaförler) 
de etkiliyor. 2018 yılında, yeni bir ürünün piyasaya sürülmesinden önce, ürün izleme sistemine tam güvenlik 
değerlendirmesi yapılması yükümlülüğü getiren Kozmetik Yönetmeliği’nde değişiklik hazırlandı. Bu durum, iş 
gizliliği ve fikri mülkiyet, özellikle de siber güvenlik açısından risk oluşturabilir. Ek olarak, bu yaklaşım önemli işlem 
süresi gerektiriyor. Bu yeni önlemler, Avrupa standartları ve Türkiye'nin Avrupa Birliği mevzuatına uyum sağlaması 
amacından uzaklaşmaktadır. Son olarak, Türkiye'de, parfümler başta olmak üzere, sahte ürünler bulunmaktadır. 
 
Türkiye'de kozmetik sektörü, alım gücündeki düşüşe ve ürün fiyatlarındaki artışa rağmen, devam eden iç talebi 
karşılamak için ithalat yapmaya devam etmektedir. Bu durum, « Fransa’da üretilmiş » ürünlere özel ilgi gösteren 
tüketicilere yönelik Fransız şirketlerinin işlerinin gelişimine elverişli ortam yaratmaktadır 
 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 
 

 
 
 

Türkiye'nin büyümesi 2019 yılının üçüncü çeyreğinde % 0,9 arttı 
 
 

Üçüncü çeyrekte Türkiye ekonomisi, yılın ikinci çeyreğinde -% 1,6 oranında daralmanın ardından, piyasa tahmininin 
(% 1) biraz altında yıllık +% 0,9 büyüme kaydetti. Bu durum, 2018'in 4. çeyreğinde başlayan ekonomideki daralma 
dönemine son veriyor. Ancak, çeyreklik büyüme önceki çeyreğe göre zayıflayarak, +% 0,4 seviyesine geriledi.  Birinci 
ve ikinci çeyrekte ise +% 1,7 ve %1 idi.  
 

 

https://www.ccift.com/tr/hizmetler/buero-kiralama.html
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Özel tüketim, üç çeyreklik daralmadan sonra yıllık % 1,5 artış gösterdi. Yıllık bazda +% 7 artışla kamu tüketimi 
büyümeye olumlu katkı yapmaya devam etti. Yatırımlar bir önceki yılın aynı dönemine göre -% 12,6, ancak ikinci 
çeyreğe göre (-% 22,4) daha az daralma kaydetti. İthalatın artması nedeniyle, (üçüncü çeyrekte yıllık bazda +%  7,6 ; 
oysa ki ardışık dört çeyrekte de  ortalama olarak -% 21,75 seviyesinde idi) mal ticaretindeki net bakiye, 2018 yılının 
ikinci çeyreğinden bu yana ilk kez, ihracattaki % 5,1'lik artışa rağmen negatif olarak gerçekleşti.  
 

 
 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30893    
 
Kaynak : DG Trésor 
 
 
 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30893
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Türkiye’den ekonomi haberleri 
 
 

Aralık 2019'da yıllık % 11,84 oranında enflasyon 
TÜİK’e göre, Aralık 2019'da tüketici fiyatları endeksi aylık % 0,74 ve yıllık % 11,84 artış gösterirken, yıllık enflasyon 
2016 yılından bu yana en düşük seviyesine geldi. 

 
TÜFE yıllık değişim oranları (%), Aralık 2019 

 
TÜFE ana harcama gruplarına göre yıllık değişim oranları (%), Aralık 2019 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33861   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Üretici fiyat endeksi Aralık 2019'da aylık olarak biraz yükseldi 
Üretici fiyat endeksi, Aralık 2019'da aylık bazda % 0,69, Aralık 2018'e göre ise % 7,36 ve son 12 ayda % 17,56 arttı. 
Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Aralık 2019 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33861
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Yİ-ÜFE yıllık değişim oranı (%), Aralık 2019 

  
Sektörlere göre Yİ-ÜFE yıllık değişim oranları (%), Aralık 2019 

  
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33755   
Source : TÜİK 
 
Ticaret açığı Kasım 2019'da genişledi 
TÜİK’e göre, Kasım 2019'da ihracat yıllık bazda % 0,1 artarken, ithalat % 9,7 arttı. Böylece, dış ticaret açığı yıllık % 232,2 
oranında genişleyerek 2,23 milyar Dolar oldu. Ancak, karşılama oranı Kasım 2018'deki % 95,8'e kıyasla % 87,4'e 
geriledi. İhracat, mamul malların hakimiyeti altında olup, Alman talebinden fazlasıyla etkileniyor. 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30663   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33755
http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30663
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Aralık 2019'da ekonomi güven endeksinde yeni artış 
Ekim ayında 3,8 puan, Kasım ayında ise 1,5 puan artışla, TÜİK tarafından yayınlanan ekonomi güven endeksi Aralık 
ayında 2,6 puan daha artarak 93,8 puana ulaştı. Bu endeksteki artış, hizmetler, ticaret, inşaat sektörlerinde ve reel 
sektörde güvenin toparlanması (2,6 puan) ile açıklanmaktadır. 
Ekonomik güven endeksi, Aralık 2019 

 
Ekonomik güven endeksi, sektörel endeksler ve değişim oranları, Aralık 2019 

  
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30952   
Source : Türkstat 
 

2019'un ilk onbir ayında turist sayısında artış 
Yabancı turist sayısı Ocak ve Kasım 2019 arasında bir önceki yılın aynı dönemine göre % 14,31 artışla 42,9 milyona 
yükseldi. En çok Ruslar (6.887.136 turist) ardından, Almanlar (4.835.626 turist) ve İngilizler (2.506.246 turist) 
geliyor. Kasım 2019'da, turist sayısı yıllık % 11.4 artışla toplam 2.19 milyon turiste ulaştı. Türkiye böylece gelen turist 
sayısı bakımından Avrupa düzeyinde 4., turizm gelirleri açısından ise 6. sırada yer almaktadır. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye, kredi kartı ve banka kartı pazarında ilk sıradaki Avrupa ülkesi 
Türkiye, kredi kartı ve banka kartı kullanımı açısından Avrupa ülkeleri arasında birinci sırada yer aldı. 2019'un ilk onbir 
ayında kullanılan kart sayısı 234 milyonu buldu. Kredi kartı ödemelerinin, 2019 yılı sonunda % 17 oranında artarak 841 
milyar TL'ye ulaşması bekleniyor. Banka kartları, % 36 artışla 134 milyar TL'ye ulaşacak. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Aralık 2019'da 3 sektör güven endeksindeki artış 
TÜİK verilerine göre, hizmetler, ticaret ve inşaat sektörlerine ilişkin güven endeksi Aralık 2019'da bir önceki aya göre 
sırasıyla % 2 (93,2), % 1,4 (102,6) ve % 7,9 (68,9) arttı. Hatırlanacağı üzere, güven endeksi 0 ile 200 arasında olup, 100'ün 
üzerinde olduğunda iyimser tahminleri, aşağısında olduğunda ise kötümserliği gösterir. 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30952
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Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, Aralık 2019 

 
Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, alt endeksleri ve değişim oranları, Aralık 2019 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30940   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Aralık 2019'da üretim kapasitesi kullanım oranı hafif düştü 
Sanayi üretimi kapasite kullanım oranı Aralık ayında bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak % 77'ye geriledi. 
İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30940
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Sektörlerde Kapasite Kullanım Oranları 

 2019-12 2019-11 2019-10 2018-12 

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 77,0 77,2 76,4 74,1 

Gıda ürünlerinin imalatı 73,8 73,8 74,3 72,5 

İçeceklerin imalatı 68,6 68,6 73,7 65,8 

Tütün ürünleri imalatı 64,4 68,5 65,5 77,0 

Tekstil ürünlerinin imalatı 79,8 79,9 78,6 76,7 

Giyim eşyalarının imalatı 85,6 84,4 84,5 80,7 

Deri ve ilgili ürünlerin imalatı 63,6 63,8 62,4 55,0 

Ağaç, ağaç ürünleri ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç) 80,6 81,6 75,2 77,7 

Kağıt ve kağıt ürünlerinin imalatı 84,9 85,2 84,5 79,6 

Kayıtlı medyanın basılması ve çoğaltılması 65,4 66,5 67,8 74,7 

Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 75,8 76,3 74,8 71,4 

Temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı 71,0 73,8 69,1 70,8 

Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı 73,0 73,9 74,4 71,8 

Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı 69,8 70,7 68,8 68,4 

Ana metal sanayii 77,4 77,2 75,7 78,4 

Fabrikasyon metal ürünleri imalatı (Makine ve teçhizat hariç) 72,6 72,1 72,2 67,2 

Bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin imalatı 76,0 78,7 78,6 85,1 

Elektrikli teçhizat imalatı 73,8 73,7 74,9 70,1 

Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 69,5 68,0 66,7 67,6 

Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı 81,5 81,4 80,0 78,5 

Diğer ulaşım araçlarının imalatı 79,8 78,0 78,3 75,9 

Mobilya imalatı 76,5 76,7 75,6 72,7 

Diğer imalatlar 72,6 73,4 71,5 62,8 

Makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı 77,3 77,1 73,9 77,4 

Daha detaylı bilgi için :  
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+S
anayi+Kapasite+Kullanim+Orani/ 
Source : TCMB 

http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
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Hanehalkı güven endeksi Aralık 2019'da düştü 
TÜİK verilerine göre, hanehalkı güveni Aralık ayında % 1,9 düşerek 58,8 puana geriledi. Aynı endeks, Ekim ve Kasım 
aylarında artış kaydetmişti. 
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, Aralık 2019 

 
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, alt endeksleri ve değişim oranları, Aralık 2019 

 
Daha detaylı bilgi için: http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30928   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 
İşsizlik oranı hafifçe düştü 
TÜİK’in düzeltilmiş verileri, Mart 2018'den bu yana işsizlik oranındaki ilk düşüşü açıkladı. İşsizlik Ağustos'ta % 14,1'den 
Eylül'de % 13,9'a düştü. Genç işsizliği de % 27,1'den % 26,1'e düştü. 
Mevsim etkisinden arındırılmamış temel işgücü göstergeleri, Eylül 2018, Eylül 2019 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30928
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Daha detaylı bilgi için: http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30688   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye %100 Türk malı ilk elektrikli arabayı 2022’de ticari olarak sunacak  

 
TOGG (Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu), 2022 yılı itibariyle % 100 elektrikli ve tamamen "Türkiye'de üretilen" iki 
araçla, ilk ulusal otomobil üreticisi olacak. Modelin 27 Aralık 2019'da Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından tanıtılan ilk prototipi, İtalyan otomobil tasarımcısı Pininfarina'nın yardımıyla yapılan kompakt SUV 
modeldir. Her biri 200 beygir gücünde iki motorlu olarak (arka aksta ve ön aksta) çeşitli konfigürasyonlardadır. 5G 
ile bağlanacak ve yazılımının uzaktan güncellenmesi olacaktır. Modele bağlı olarak, 300 ile 500 km arasında yol kat 
edebilecek ve  pil kapasitesinin % 80'ini yüklemek için otuz dakikalık şarj yeterli olacaktır.  
TOGG beş modeli ticari anlamda sunacak ve sonuçta 5.000 doğrudan çalışan dahil olmak üzere, 20.000 kişiyi 
istihdam edecektir. CEO'su Mehmet Gürcan Karakaş, "Projemiz, ulusal GSYİH'mıza 50 milyar Dolar’a ve on beş yıl 
boyunca cari işlemler açığının 7 milyar Euro'suna katkıda bulunacak" dedi. Ayrıca, Avrupa çapında bayiler de 
olacaktır. TOGG, ülkenin kuzeybatısındaki Bursa'da, özellikle Türk Koç Holding ve Fiat Chrysler Automobile (FCA) 
ortak girişimi olan Tofaş'ın (Türk Otomobil Fabrikası Anonim Şirketi) kurulduğu otomotiv endüstrisinin şehrinde 
üretilecek. 3,7 milyar Dolar değerindeki yatırımın ardından, TOGG tesisinin yılda 175.000 araca hizmet vermesi 
bekleniyor. Türk hükümeti, 2035 yılına kadar 30.000 aracın sipariş edildiğini söylüyor. 
Kaynak : Econostrum 
 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası 20 aydan sonra eşi görülmemiş bir seviyede 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nın en yüksek 100 değerinin endeksi olan BIST 100, 2 Ocak 2020 Perşembe günü 
115,932,05 puana ulaştı. 
Kaynak : Istanbul Borsası 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30688
javascript:void(0)
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Türkiye, TAV Havalimanlarına (ADP grubu) 389 milyon Euro tazminat ödedi 
ADP, 26 Aralık'ta, Türk makamlarının, havalimanı işletmecisi TAV Havalimanları'na (% 46,12’lik orana sahip) İstanbul 
Atatürk havaalanının erken kapanması nedeniyle, 389 milyon Euro tazminat ödediğini açıkladı. Fransız operatör, 
TAV'ın 2021 yılına kadar sözleşmeyle işletebileceği "İstanbul Atatürk Havalimanı'nın erken kapanmasından dolayı 
açıklanan tazminat miktarı" duyurusunu memnuniyetle karşıladı. Türkiye, Nisan 2019'dan itibaren tüm ticari uçuşları 
yeni İstanbul havaalanına aktarmaya karar verdi. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.boursorama.com/patrimoine/actualites/nouvel-aeroport-d-istanbul-
compensation-de-389-m-eur-pour-tav-airports-groupe-adp-1bbc2e0113d9cc4f257080c1df3a4849  
Kaynak : Reuters 
 

Türkiye'de aylık asgari ücret % 15 artışla 2020 yılı için brüt 2.943 TL oldu 
Türkiye'de 2020 yılı brüt aylık asgari ücreti, sosyal güvenlik katkı payları ve gelir vergileri düşülmeden önce 2.943 
TL'ye (yaklaşık 450 Euro) yükseltildi. Net olarak "AGI" hariç ve bir yıl boyunca, 2.103.98 TL (Ocak-Ağustos dahil), 
ardından 2.078.28 TL (Eylül) ve son olarak da 1.978.80 TL (Ekim-Eylül) Aralık) olacak. 
Kaynak : Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
 

Cengiz İnşaat'ın yurt dışı sözleşmeleri 
2021'de Türk şirketi Cengiz İnşaat, Bosna-Hersek'te Koridor 5 C otoyolunu tamamlayacak. Bulgaristan'daki Elin 
Pelin-Kostenets demiryolu hattı 2025 yılında tamamlanacak. Cengiz İnşaat, Hırvatistan'daki Krizevci-Koprivnica'yı 
Macaristan sınırına bağlayan demiryolunun yenilenmesinden de sorumlu olacak. Proje, Cengiz İnşaat tarafından 
400 milyon Euro karşılığında 48 ayda tamamlanacak. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ekim ayında cari işlemler fazlasında önemli artış 
Merkez Bankası verilerine göre cari işlemler fazlası, 2018 yılının aynı ayına göre 1,077 milyar Dolar düşüşle 1,549 
milyar Dolar oldu. Son 12 ayda fazla (Ekim 2018-Ekim 2019) 4,336 milyar Dolar oldu. 
Kaynak : Anadolu Ajansı 
 

Merkez Bankası politika faiz oranını düşürdü 
Merkez Bankası, 12 Aralık'ta politika faiz oranını 200 baz puan düşürerek, % 12'ye indirmeye karar verdi. Bu düşüş, 
150 puan indirim bekleyen piyasa tahmininin biraz üzerindedir. Toplamda, geçen Temmuz ayından bu yana, para 
otoritesi politika faiz oranını 1200 baz puan düşürmüş oldu. Ek olarak para kurumu, "enflasyon beklentilerinde genel 
bir iyileşme" beklemektedir. Merkez Bankası yıl sonu için % 11,2'lik enflasyon oranı öngörürken, piyasa % 11,7'lik oran 
öngörüyor. (bu da reel faiz oranını % 0,2'ye getirecek) 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye, UNDP’nin 2019 yılı sıralamasında en yüksek insani gelişmiş ülkeler kategorisine katıldı 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın (UNDP) İnsani Gelişme 2019 son raporu, 189 ülkeyi İnsani Gelişme Endeksi 
(İGE) ile değerlendirmektedir. Bu puan 0 (yürütülebilir) ile 1 (mükemmel) arasındadır. Yoksullukla mücadele, 
cinsiyete dayalı ayrımcılık, eşitsizlikle mücadele, yaşam, sağlık, bilgiye erişim veya kabul edilebilir yaşam standartları 
gibi farklı parametrelerden oluşur. Son yayınında da olduğu gibi, Norveç (0.954), İsviçre (0.946) ve İrlanda (0.942), 
2018'deki ilk 3 sırayı kapsarken, Nijer (0.377), Orta Afrika Cumhuriyeti (0.381) ve Çad (0.401) sonlarda yer aldı. 
Türkiye ise, 0.806 ile 59. sırada yer alırken, tarihinde ilk kez, insani gelişimi çok yüksek olan ülkeler kategorisine 
girdi. Fransa (0.891) ile 26. sırada yer alırken, Malta, İtalya, G. Kıbrıs ve Yunanistan'ın önünde yer aldı. Dünya için 
ortalama İGE değeri 0.731 iken, sıralama dört ana gruptan oluşmaktadır: çok yüksek insani gelişme (0.800'den 
itibaren), yüksek insani gelişme (0.700), ortalama insani gelişme (0.550) ve düşük insani gelişme. 
Daha detaylı bilgi için : http://hdr.undp.org/sites/default/files/hdr2019.pdf 
Kaynak : Econostrum 
 

Carrefour büyüyor 
Carrefour, önümüzdeki yıl Türkiye'de 100 yeni süpermarket açacak. Şirket şu anda ülkenin 52 ilinde toplam 630 
süpermarkete sahiptir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

https://www.boursorama.com/patrimoine/actualites/nouvel-aeroport-d-istanbul-compensation-de-389-m-eur-pour-tav-airports-groupe-adp-1bbc2e0113d9cc4f257080c1df3a4849
https://www.boursorama.com/patrimoine/actualites/nouvel-aeroport-d-istanbul-compensation-de-389-m-eur-pour-tav-airports-groupe-adp-1bbc2e0113d9cc4f257080c1df3a4849
http://hdr.undp.org/sites/default/files/hdr2019.pdf
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4. çeyrekte sanayi üretimi için ilk olumlu veriler 
Ulusal İstatistik Kurumu'nun takvim etkilerinden arındırılmış verilerine göre, sanayi üretimi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre % 3,8 arttı. Bu durum, piyasa tahmininin (+ % 6,2) önemli ölçüde altında kalmaya devam ediyor. 
Sanayi üretimi, Ağustos 2018’den bu yana ilk artış görülen Eylül ayında yıllık bazda % 3,6 arttı.  

 

 
 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30845   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30845
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PMI endeksi hala 50 puanın altında 
İstanbul Sanayi Odası'na göre, PMI endeksi çok az yükseldi. (49'dan 49,5 puana) Ancak faaliyetin büyümesini 
daralmadan ayıran 50 barajının altında kaldı. 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Merkez Bankası tarafından kredi verilmesi için yeni teşvikler 
9 Aralık'ta yayınlanan duyuruda Merkez Bankası, işletmeler ve gayrimenkulleri kredi anlamında teşvik etmek için 
bankaların yerine getirmesi gereken asgari rezervleri hesaplama yöntemlerinde değişiklik yaptı. 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

 
Türkiye'de Trans-Anadolu Boru Hattı (TANAP) Açılışı 
Azerbaycan ve Türkiye Cumhurbaşkanları ve Gürcistan Başbakanı, Avrupa pazarını Azerbaycan'ın Hazar Denizi 
gazlarına bağlayan Güney Gaz Koridoru'nun bir parçası olan 1.850 km'lik doğalgaz boru hattının açılış törenine 
katıldılar. TANAP yıllık 16 milyar m3 kapasitesinde olup, yıllık 24 milyar ve sonrasında 31 milyar m3'e çıkarılabilir. 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Gayrimenkul sektörünün yavaşlaması 
Temmuz ayından Ekim ayına kadar olan ev satışlarındaki önemli toparlanma, borçlanma maliyetlerinin düşük 
olmasının bir sonucu olurken, Kasım ayında durakladı. İnşaat sektörü üçüncü çeyrekte yıllık bazda % 7,8 oranında 
geriledi. (ilk çeyrekte -% 9,2 ve ikinci çeyrekte -% 12,4) Aynı zamanda, inşaat malzemeleri üretimi yılın ilk dokuz ayında 
yıllık bazda % 17 azaldı. 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye'de araba satışlarında çok hafif düşüş 
Bankaların elverişli finansman koşullarına bağlı olarak iki aylık önemli artışın ardından araç satışları Kasım ayında 
yıllık bazda % 0,05 azaldı. Toplam satışlar Ocak ayından Kasım 2019'a göre geçen yılın aynı dönemine göre % 28,5 
azaldı. 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye'deki yabancı projeler ve yatırımlar  
İsviçreli Swiss Hotel grubu, 2020'den itibaren İstanbul'da 10 butik otelin (200 oda) açılması için 20 milyon Euro 
yatırım yapmayı planlıyor. Şirket, Türk emlak şirketi Kube Gayrimenkul ile bir anlaşma imzaladı. İstanbul, 
Türkiye'deki yabancı turistlerin neredeyse üçte birine ev sahipliği yapıyor. Otel sayısı son on yılda % 10 arttı. Ekim 
ayında İstanbul otellerinin doluluk oranı % 87 olarak gerçekleşti. 
Kaynaklar : ANIMA, Econostrum, Invest in Turkey, Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi, Türk-Fransız Ticaret Derneği, 
Yerel Basın 
 
 
 

Fransa’nın büyümesi 2019 yılının 3üncü çeyreğinde % 0,3 arttı  

 
 

2019 yılının üçüncü çeyreğinde, gayri safi yurtiçi hasıla (GSYİH) önceki iki çeyrekteki hızla (+% 0,3) arttı. Bu artış, 
Reuters tahmininden +% 0,2 oranında daha yüksektir. Hanehalkı tüketim harcaması bir miktar arttı. (+% 0,2'den 
sonra +% 0,3) Yatırımlar ise yavaşladı. (+%  1,2'den sonra +% 0,9) Sonuçta, stoklar hariç yurt içi talep dinamik kalırken, 
önceki çeyreğe göre aynı hızda ilerleyip, GSYİH büyümesine +0,5 puan katkı sağladı. 
 
İthalat güçlü şekilde toparlanırken (-% 0,3'ten sonra +% 1,4) ihracat yeniden arttı. (-% 0,1'den sonra +% 0,3) Genel 
olarak, dış ticaretin GSYİH büyümesine katkısı olumsuzdur. Şöyle ki, önceki çeyrekte sıfır katkı yaptıktan sonra, - 0,4 
puan oldu.   
 
Stoklardaki değişikliklerin katkısı bir miktar olumlu (-0,2 puandan sonra +0,1 puan) oldu. 
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Gayrisafi Yurtiçi Hasıla ve Bileşenleri 

 
 

Detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240596  
https://www.lemonde.fr/economie/article/2019/10/30/la-croissance-francaise-s-etablit-a-0-3-au-troisieme-
trimestre_6017408_3234.html 
 

Kaynak : AOF 
 
 
 

Büyüme : Fransız ekonomisine 2020’de destek verecek 
 
 

2019 yılında Euro bölgesindekinden biraz daha iyi olan % 1,3 oranındaki büyüme sonrasında Insee, 2020'nin ilk iki 
çeyreğinde GSYİH büyümesini sırasıyla % 0,2 ve sonra % 0,3 olarak tahmin ederken, iç talebin iyi performans 
göstermesine bağlıyor. Dış ticaret bir kez daha Fransız büyümesi üzerinde yoğunlaşıyor. 
 

Fransa küresel yavaşlamadan kurtulmuş değil, ancak hala yolunda gidiyor. 2018'in başlangıcından bu yana, Fransız 
büyümesi çeyrek başına ortalama % 0,3 oldu. Insee, 16 Aralık’taki Fransa Merkez Bankası’nın karamsar tahminlerinin 
tersini göstererek, bu durumun gelecek yıl da devam edeceğini belirtiyor.  
 

İstatistik enstitüsündeki ekonomistler, iyi seviyede ihracat ve oldukça güçlü tüketimin desteklediği GSYİH'nın bu 
yılın dördüncü çeyreğinde % 0,3 artmasını bekliyor. 2020'nin ilk yarısında da neredeyse aynı durum olacak, ancak 
son zamanlardaki uluslararası ticaret darbesi sonrasında ihracat daha az dinamik olacak. 
 

Fransa diğerlerinden daha az toparlanıyor 
 

Böylece, büyüme 2019'da % 1,3, daha sonra 2020'nin ilk çeyreğinde % 0,2 ve sonraki üç ayda % 0,3 olacak. Bu oran 
aşağı yukarı Fransız ekonomisinin uzun vadeli büyümesine eşdeğerdir. Almanya'ya göre yabancı ülkelere daha az 
açık olan ve kamu harcamalarına daha bağımlı haldeki Fransa zor zamanlarda iyi direniyor. Buna göre, 2019 yılında 
maliye politikasının iç talebi ve dolayısıyla tüketimin devam etmesini sağladığı durum yaşandı.  
 

Fransız GSYİH'sı bu yıl Euro bölgesininkinden daha hızlı büyüyecek. Diğer taraftan, kritik durumlarda Fransa 
diğerlerine göre daha az toparlanıyor. Insee ekonomi departmanı başkanı Julien Pouget, henüz orada değiliz, ancak 
"Euro bölgesinde ekonomik faaliyet daha da yavaşlamaz" dedi. Insee ekonomisti Thomas Ouin-Lagarde’a göre, 
"Küresel ortam çoğu ülkede biraz iyileşiyor gibi görünüyor." 

Yatırım 
Ticari bakiye  

 
 
 

Tüketim 
Stok hareketleri 

 
 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240596
https://www.lemonde.fr/economie/article/2019/10/30/la-croissance-francaise-s-etablit-a-0-3-au-troisieme-trimestre_6017408_3234.html
https://www.lemonde.fr/economie/article/2019/10/30/la-croissance-francaise-s-etablit-a-0-3-au-troisieme-trimestre_6017408_3234.html
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Güçlü iç talep 
 

Gelecek yıl, tüketim Fransa'daki ekonomik faaliyetleri destekleyecek. Hanehalkı satın alma gücündeki kazanımlar 
2019'dan biraz daha az sürecekse de, hükümetin geçen yıl Fransızlara fayda sağladığı “sarı yelek” önlemleri dikkate 
değer kalacak. (özellikle gelir vergisi düşüşü ve konut vergisinin kaldırılmasının sonu) Bir başka önemli unsur da 
Fransızların moralinin 2017 ilkbahar seviyesine geri dönmesidir. Son olarak, 2019'un satın alma gücü kazanımlarının 
çoğu korunmuştur. Bu nedenle, hanehalklarının zaman içinde tüketimini düzeltecek bir şeyleri var olup, özellikle 
enflasyon çok düşük kaldığı için 2020'nin ortalarında, fiyatların yıllık sadece % 1 artması bekleniyor. Emeklilik 
reformuna yönelik grevler bile ekonomiyi rayından çıkartmamalıdır. Julien Pouget, "Bu tür çatışmanın 
mikroekonomik etkisi oldukça belirgin olup, makroekonomik etkiler daha azdır" diye açıklıyor. 
 

Tek dezavantaj, istihdamın 2020'de daha az güçlü olmasıdır. Yılın ilk yarısında, 2015'in sonundan bu yana ilk kez 
100.000'in altında istihdam yaratılacak. Ancak Insee'ye göre bu durum, işsizliği hafifçe azaltmaya devam edecek ve 
Haziran 2020 sonunda Fransız işgücünün % 8,2'sini etkileyecek. 
 

Ekonominin Aşil tendonu olan dış ticaret  
 

Fransız ekonomisinin diğer motoru, hala dinamik olan, şirketlerin yatırımı olacaktır. Insee ekonomisti Frédéric 
Tallet'e göre « İş ortamı hala elverişli bir bölgede olup, sanayi ve hizmetler arasındaki ayrışma artmaktadır. » 
Üreticiler küresel yavaşlamadan zarar görürken, hizmetler iç talebin iyi performansından yararlanmaktadır. Diğer 
taraftan, bu iç talep ithalatı körüklerken, ihracatın zayıflaması bekleniyor. Dış ticaret, GSYİH'yi önümüzdeki yılın ilk 
altı ayında 0,3 puan azaltacak. İhracat, her zamankinden daha fazla Fransız ekonomisinin Aşil tendonu olmaya 
devam ediyor. 
 

 
 
Kaynak : G. de Calignon’un 17 Aralık 2019 tarihinde “Les Echos”da yayınlanan makalesi 
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Fransa’dan ekonomi haberleri 
 
 

Aralık 2019'da tüketici fiyatları bir yılda % 1,4 arttı 
Ocak 2020'nin başlarında yapılan geçici tahmine göre, tüketici fiyatları bir önceki aydaki +% 1'dan sonra Aralık 
2019'da +% 1,4'e yükselecek. Enflasyondaki bu belirgin artış esas olarak, petrol ürünleri fiyatlarının ardından enerji 
fiyatlarındaki belirgin toparlanma ile oldu. İmal ürün fiyatlarındaki en ufak düşüş ve hizmet fiyatlarındaki ufak artış 
da buna katkıda bulunacak. Gıda ve tütün fiyatlarının bir önceki aya göre aynı oranda artması bekleniyor. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4277040 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/linflation-accelere-en-decembre-au-plus-haut-depuis-un-an-1160114  
Kaynak : Insee 
 

Yeni binek otomobil kayıtları yükselişte 
Aralık 2019'da, mevsimsel değişiklikler ve çalışma günlerine göre ayarlanan verilerle, yeni binek otomobil kayıtları 
bir önceki aya göre % 3,5 arttı. (Kasım 2019’daki 181 000’e karşılık 187 400 araç) 2019'un tamamında ise kayıtlar, 
2018'e göre % 1,6 artışla 2 173 859 oldu. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.statistiques.developpement-durable.gouv.fr/parc-et-immatriculations-des-
vehicules-routiers?rubrique=58  
Kaynak : Ekolojiye Hazırlık Bakanlığı 
 

İş yaratılışı bu yıl Fransa'da yeni rekor kırdı 
Yılın ilk on bir ayında, geçen yılın tamamından daha fazla olarak, 750.000 işletme kuruldu. Ücretli çalışmaya 
alternatiflik, çalışma dünyasına entegre olma ihtiyacı, vergi optimizasyonu bu yükselişin nedenleri arasındadır.   
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-creations-dentreprises-battent-un-
nouveau-record-cette-annee-en-france-1158692  
Kaynak : Les Echos 
 

Fransız halkının % 5'i varlıkların üçte birine sahip 
Insee tarafından yapılan bir araştırmaya göre, 2018'de Fransız halkının en zengin % 1'i tüm hanelerin zenginliğinin % 
16'sına sahipti. Servetin bu dağılımı 2015'e kıyasla istikrarlıdır. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4265758 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/5-des-francais-detiennent-un-tiers-du-patrimoine-1157933  
Kaynak : Les Echos 
 

Asgari ücret 1 Ocak 2020'de % 1,2 artırılacak 
Aylık asgari ücret, 1 Ocak 2020'de net 1,219 Euro olacak, 2019'da ise 1,204 Euro idi. Yani ayda 15 Euro daha fazla 
olacak ve tüm yıl boyunca 173 Euro ek olacak şekilde belirlenecek.  
Kaynak : Les Echos 
 

Peugeot ve Fiat-Chrysler birleşme kararlarını imzaladılar 
Fransız PSA ve İtalyan-Amerikan FCA, 50/50 şeklinde birleşmelerini duyurdular. PSA yönetim kurulu başkanı Carlos 
Tavares ile FCA CEO'su Mike Manley arasındaki imza süreci, 18 Aralık 2019 Çarşamba günü gerçekleşti. İşlem, oniki 
ila onbeş ay içinde gerçekleşmelidir. Peugeot SA ve Fiat Chrysler Automobiles 400.000 çalışanı ile yeni bir varlık 
yaratacak ve hacimsel olarak 8,7 milyon araçla dünyanın dördüncü en büyük otomobil üreticisi olacak ve ciro 
anlamında da üçüncü sıraya yerleşecek. Ana şirket Hollandalı olacak ve Euronext (Paris), Borsa italiana (Milan) ve 
New York Menkul Kıymetler Borsası'nın finansal piyasalarında yer alacak. İki üreticiden yapılan ortak açıklamada, 
"Birleşme, bu işleme bağlı fabrika kapanışı olmadan yaklaşık 3,7 milyar € olarak gerçekleşecek" dendi. Teknolojiler, 
ürünler ve platformlar, ölçek ekonomilerinin ön saflarında % 40'a katkıda bulunacak. Kalan % 20'lik kısımlar, 
pazarlama, bilgi teknolojisi, genel giderler ve lojistikten gelecek. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.econostrum.info/Peugeot-et-Fiat-Chrysler-signent-leur-acte-de-
mariage_a26309.html  
Kaynak : Econostrum 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4277040
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/linflation-accelere-en-decembre-au-plus-haut-depuis-un-an-1160114
https://www.statistiques.developpement-durable.gouv.fr/parc-et-immatriculations-des-vehicules-routiers?rubrique=58
https://www.statistiques.developpement-durable.gouv.fr/parc-et-immatriculations-des-vehicules-routiers?rubrique=58
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-creations-dentreprises-battent-un-nouveau-record-cette-annee-en-france-1158692
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-creations-dentreprises-battent-un-nouveau-record-cette-annee-en-france-1158692
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4265758
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/5-des-francais-detiennent-un-tiers-du-patrimoine-1157933
https://www.econostrum.info/Peugeot-et-Fiat-Chrysler-signent-leur-acte-de-mariage_a26309.html
https://www.econostrum.info/Peugeot-et-Fiat-Chrysler-signent-leur-acte-de-mariage_a26309.html
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2019'un üçüncü çeyreğinin sonunda kamu borcu 2 415,1 milyar € (GSYİH'nin % 100,4'ü) seviyesinde yer 
aldı 
2019'un üçüncü çeyreğinin sonunda Maastricht kamu borcu, önceki çeyreğe göre 39,6 milyar € artarak 2.415,1 milyar 
€ seviyesinde gerçekleşti. Gayri safi yurtiçi hasılanın (GSYH) yüzdesi olarak, 2019 yılının ikinci çeyreğine göre 0,9 
puan artarak % 100,4 seviyesinde gerçekleşti. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269656 
https://www.lesechos.fr/economie-france/budget-fiscalite/la-dette-publique-de-la-france-passe-la-barre-des-100-du-
pib-1158136  
Kaynak : Insee 
 

Endüstrideki üretici fiyatları Kasım 2019'da % 0,8 arttı 
Tüm pazarlarda (iç ve dış), Fransız sanayi ürünleri üretici fiyatları Kasım 2019'da tekrar yükselmeye başladı. (Ekim 
ayında sabit kaldıktan sonra +% 0,8) Fransız pazarına yönelik ürün fiyatları özellikle hareketlidir. (–% 0,2'den sonra 
+%  1,1) Dış pazarlara yönelik ürünler ise biraz artmaktadır. (sabitlikten sonra +% 0,2) Bununla birlikte, Fransız sanayi 
ürünlerinin üretim fiyatları yıllık olarak düştü. (-% 1,1'den sonra –% 0,5) 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269686 
Kaynak : Insee 
 

Hanehalkı mal tüketimi Kasım ayında hafif yavaşladı (+% 0,2'den sonra +% 0,1) 
Kasım 2019'da, hanehalkı tüketim harcamaları biraz yavaşladı. (Ekim ayında +% 0,2'den sonra +%  0,1) Üretilen 
malların tüketimi tekrar artarken (+% 0,5'ten sonra +% 0,5) enerji tüketimi toparlandı. (–% 1,5 sonrasında +% 1,2) Gıda 
alımları ise önemli oranda düştü. (+% 0,8'den sonra –% 0,8) 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269566 
Kaynak : Insee 
 

İş ortamı Aralık ayında sabit kaldı 
Aralık 2019'da Fransa'da iş ortamı sabit kaldı. Ana pazar sektörlerindeki iş liderlerinin görüşlerine göre hesaplanan 
gösterge, uzun vadeli ortalamasının (106) üzerindedir. İş ortamı, bir önceki aya göre perakende ticarette iki,  
hizmetlerde ise bir puan kazandı. Sanayi ve inşaatta ise sabittir. Tüm sektörlerde iş ortamı, uzun vadeli 
ortalamasının üzerindedir. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269104 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268569 (imalat) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4267820 (hizmet) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268411 (inşaat sektörü) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268695 (perakende) 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/retraites-la-greve-nentame-pas-le-moral-des-chefs-
dentreprise-1157801 
Kaynak : AOF 
 

Fransız şirketlerin % 90'ı, 2020 yılının ilk çeyreğinde işe alım yapmayı planlıyor 
Manpower, 2020 yılının ilk çeyreğinde dünyanın dört bir yanındaki şirketlerin işe alım tahminlerine ilişkin 
araştırmasını yeni yayınladı. Fransa, yöneticilerin iyimserliğinden dolayı öne çıkıyor. Fransız işverenlerin işe alım 
konusunda bu kadar iyimser oldukları en son yıl 2008 idi. Fransa'da, şirketlerin % 90'ı istikrarlı işgücü sağlamak için 
işe alım yapmayı ve hatta % 7 artırmayı planlıyor. 
Araştırmayı yüklemek için : https://www.manpowergroup.com/wcm/connect/15446bb9-5ffd-47cf-8adf-
8bc9cddbf54c/FR_FR_MEOSBrochure_1Q20.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-15446bb9-5ffd-47cf-
8adf-8bc9cddbf54c-mXIs1sc  
Daha detaylı bilgi için : https://www.bpifrance.fr/A-la-une/Actualites/90-des-entreprises-francaises-prevoient-de-
recruter-au-1er-trimestre-2020-48432  
Kaynak : BPI France 
 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269656
https://www.lesechos.fr/economie-france/budget-fiscalite/la-dette-publique-de-la-france-passe-la-barre-des-100-du-pib-1158136
https://www.lesechos.fr/economie-france/budget-fiscalite/la-dette-publique-de-la-france-passe-la-barre-des-100-du-pib-1158136
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269686
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269566
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4269104
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268569
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4267820
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268411
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4268695
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/retraites-la-greve-nentame-pas-le-moral-des-chefs-dentreprise-1157801
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/retraites-la-greve-nentame-pas-le-moral-des-chefs-dentreprise-1157801
https://www.manpowergroup.com/wcm/connect/15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c/FR_FR_MEOSBrochure_1Q20.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c-mXIs1sc
https://www.manpowergroup.com/wcm/connect/15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c/FR_FR_MEOSBrochure_1Q20.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c-mXIs1sc
https://www.manpowergroup.com/wcm/connect/15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c/FR_FR_MEOSBrochure_1Q20.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-15446bb9-5ffd-47cf-8adf-8bc9cddbf54c-mXIs1sc
https://www.bpifrance.fr/A-la-une/Actualites/90-des-entreprises-francaises-prevoient-de-recruter-au-1er-trimestre-2020-48432
https://www.bpifrance.fr/A-la-une/Actualites/90-des-entreprises-francaises-prevoient-de-recruter-au-1er-trimestre-2020-48432


Les Nouvelles de la Chambre – Janvier / Ocak 2020 

LES NOUVELLES DE LA CHAMBRE 
Yazı İşleri Müdürü : Raphaël Esposito 

Tercümeler : Nurdan Gürler ve Burak Özdemir 
Türk-Fransız Ticaret Derneği daima doğru ve güncel haberler göndermeye dikkat eder ve yazıların içeriği 

veya yorumundan dolayı hiç bir şekilde ve hiç bir sorumluluk kabul etmez. Yazılardan ancak yazarları 
sorumludur. 

T Ü R K – F R A N S I Z   T İ C A R E T   D E R N E Ğ İ 
CHAMBRE DE COMMERCE FRANCAISE EN TURQUIE 

Ayazma Dere Caddesi - Pazar Sokak No:4  - Bareli İş Merkezi K:2   
Gayrettepe-Beşiktaş 34387 İstanbul 

Tel : +90 212 249 29 55   –   Fax : +90 212 252 51 75 
E-mail : ccift@ccift.com   –   Web : www.ccift.com 

 

 

21 / 27 

Hanehalkı 2020 için büyüme tahminlerini düşürdü 
Fransa Merkez Bankası, önümüzdeki yıl için 0,2 puan indirerek GSYİH büyümesini % 1,1'e düşürdü. Uluslararası çevre 
bu yavaşlamayı açıklamakla birlikte, hanelerin ihtiyatı söz konusudur. Tasarruf oranları gelecek yıl daha da artacak. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/lattentisme-des-menages-tire-vers-le-
bas-les-previsions-de-croissance-pour-2020-1156818 
Kaynak : Les Echos 
 

160 Fransız çok uluslu şirket, yurtdışındaki toplam cironun % 83'ünü oluşturuyor 
2017 yılında, 4900 Fransız çok uluslu firması (bankacılık sektörü ve pazar dışı hizmetler hariç) yurtdışındaki 43.600 
iştiraki kontrol etti. Konsolide cirolarının % 51'ini orada üretiyorlar ve 6 milyon kişiyi istihdam ediyorlar. Çok uluslu 
büyük şirketler baskın olup, bağlı ortaklıkların % 46'sını oluşturup, yurtdışında elde edilen toplam konsolide cironun 
% 83'ünü sağlıyor. Bunların yarısı en az 14 yabancı ülkede bulunuyor. Dört Fransız ticari iştirakinden biri ABD, 
İngiltere veya Almanya'da bulunuyor. Ticari iştiraklerin çalışanları Çin ve Brezilya'da yoğunlaşıyor. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4262265   
Kaynak : Insee 
 

Kasım 2019'da tüketici fiyatları aylık bazda % 0,1, yıllık bazda ise % 1 arttı 
Kasım 2019’da, tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) Ekim 2019’daki istikrarın ardından bir ay içinde % 0,1 arttı. Bu hafif 
artış, tütün fiyatlarındaki güçlü artışın (% 0'dan sonra +% 6) sonucudur. Daha az şekilde, enerji fiyatları (% 0'dan sonra 
+% 0,3) ve yiyecek (−% 0.4'ten sonra +% 0,1) etkili oldu. Hizmet fiyatlarındaki düşüş neredeyse değişmezken (−% 
0,1’den sonra -% 0,2) mamul malların fiyatları hafifçe düştü. (+% 0,3’den sonra -% 0,1) Mevsimsel değişimlerden 
arındırılmış tüketici fiyatları Ekim ayında sabit kaldıktan sonra, Kasım ayında % 0,2 arttı. Yıllık tüketici fiyatları, art 
arda dört aylık yavaşlamanın ardından yükseldi. (+% 0,8'den sonra Kasım ayında +% 1) Enflasyondaki bu artış, tütün 
fiyatlarında önemli artış, yiyecek ve hizmetlerdeki daha güçlü hareketlilik ve enerji fiyatlarındaki daha az belirgin 
düşüşün sonucudur. Diğer yandan, imal ürünlerin fiyatları önceki aya göre biraz daha düştü. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4264540 
Kaynak : Insee 
 

2019 yılının Ekim ayında, imalat üretimi artmaya devam ediyor (+% 0,5) 
Ekim 2019'da, imalat sanayiinde üretim arttı. (+% 0,8'den sonra + % 0,5) Endüstri bütününde de benzer durum 
bulunuyor. (+% 0,4'ten sonra +% 0,4) 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4264009 
Kaynak : Insee 
 

2019 yılının üçüncü çeyreğinde, ücretli istihdam % 0,2 oranında yeniden arttı 
Maaşlı işlerin sayısı üçüncü çeyrekte 42.300 artarken, önceki çeyreğe göre % 0,2 arttı. Bir önceki çeyrekte de benzer 
durum yaşanmıştı. Ancak ticari hizmetlerde, iş pazarındaki lokomotif rolünü etkilemeden, küçük bir düşüş yaşandı. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4263863 
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/lemploi-salarie-continue-de-progresser-1155085  
Kaynak : Insee 
 

Fransa'daki şirketler: Fransa'daki üretim sisteminin yapısal görünümü 
2017 yılında, tarım dışı ve finansal olmayan piyasa sektörlerindeki şirketler, 1.064 milyar Euro katma değer, yani 
toplam olarak Fransız ekonomisinin katma değerinin % 52'sini oluşturuyor. Üretken doku yoğunlaşmış olup, yaklaşık 
250 büyük şirket, çalışanların % 27'sini istihdam ederken, toplam katma değerin % 33'ünü oluşturuyor. Toplam 
bilançonun ise % 46'sını oluşturuyor. Buna karşılık, mikro işletmeler çok fazla sayıda olup, ücretli işgücünün sadece 
% 19'unu kullanıp, katma değerin % 17'sini ve toplam bilançonun % 9'unu oluşturuyor. 
Üçüncül faaliyetler (ticaret, nakliye-depolama ve finansal olmayan piyasa hizmetleri) katma değerin % 63'ünü 
oluştururken, sanayi şirketleri % 28'ini gerçekleştiriyor. Sanayi şirketleri, güçlü bir şekilde uluslararası pazarlara 
yönelik olup (ihracatın % 65'ini oluşturuyor) ve yapısal olarak daha fazla sermaye yoğundur. (toplam bilançonun % 
37'sini oluşturuyor) Son olarak, katma değerin % 9'unu inşaat gerçekleştiriyor. 
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Bu veriler, 2008'de Ekonomi’nin Modernizasyonu Yasası'ndan gelen ve giderek artan sayıda şirketin örgütlenmesini 
daha iyi bir şekilde gruplara ayıran, şirketin ekonomik tanımına dayanıyor. Büyük şirketlerden daha fazla katkı 
sağlanarak daha konsantre görünüyor. Ticari performans göstergeleri de değiştirildi. Sanayide, marj oranı ve 
yatırım oranı düşerken, ihracat oranı ve yatırımı finanse etme kabiliyeti arttırıldı. Mikroekonomik düzeyde, bu 
performans göstergeleri daha az dağınıktır. 
Yayını yüklemek için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4256020 
Kaynak : Insee 
 

Dış ticaret açığı Ekim 2019’da neredeyse sabit 
Dış ticaret açığı Ekim 2019'da neredeyse sabit kaldı. Üç ay boyunca açık, Temmuz ayında belirgin bir şekilde 
yükseldikten sonra bir miktar daraldı. Bu göreceli istikrar, ithalat ve ihracattaki genel olarak durgun eğilimin 
parçasıdır. Enerji ürünlerinin açığı, doğal hidrokarbon ithalatının düşmesinden dolayı, enerji dışı ürünlerle aynı 
seviyede olması nedeniyle bir miktar azalmaya devam etmektedir. Son iki ay boyunca, yatırım malları açığı 2018 
Ekim’den Ağustos 2019’a kadar önemli ölçüde arttıktan sonra azaldı. Buna karşılık, tüketim malları açığı iki aydan 
beri yükseliyor. 
Daha detaylı bilgi için : http://lekiosque.finances.gouv.fr  
Kaynak : Gümrükler 
 
 
 

Derneğimizin 2019-2020 yılı Üye Kataloğu yayınlandı    
 
 

 

Derneğimizin Üye Katoluğunun 17. baskısı 17 Aralık tarihinde 
yayınlanmıştır. Bu Katalog, seneler boyu Türk Fransız iş 
camiası için vazgeçilmez bir araç olup, 400 civarındaki Türk 
ve Fransız Üyeleri biraraya getirip tanıtımlarını yaparken, 
potansiyel ortak gibi aranılanların çok çabuk bulunmasına 
da yardımcı olmaktadır. (Faaliyet alanına ve yönetici ismine  
göre sektörel endeks).  
 
Derneğin tüm üyelerine ücretsiz olarak birer örnek 
gönderilmiştir.  
 
Satış fiyatı KDV dahil gönderim ücreti hariç 147,50 TRL’dir. 
Katalog “pdf” formatında da mevcut olup, arzu edenler 
KDV dahil 118,00 TRL’ye temin edebilirler.  
 
 
Daha fazla bilgi için : 
Tel : 0212 249 29 55, E-mail : ccift@ccift.com 
 
 
Sipariş formu için : tıklayın 

 
Fiyat : 

Kataloğun pdf formatı  : 
Dernek Merkezinden alınması : 

100,00 TRL + 18% TVA =  118,00 TRL 
125,00 TRL + 18% TVA =  147,50 TRL 

Kataloğun Türkiye’de belirtilen adrese gönderilmesi : 150,00 TRL + 18% TVA =  177,00 TRL 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4256020
http://lekiosque.finances.gouv.fr/
mailto:ccift@ccift.com
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1576832195/turquie/docs/ANNUBC2020KATASF.pdf
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Üye Kataloğu Erratum    
 
 

Aralık ayında yayınlanan 2019-2020 Üye Kataloğumuzda maalesef Edenred, Serp Ofis ve Kurye Hizmetleri ve Vip 
Uluslararası şirketlerinin tanıtım sayfaları hatalı basılmıştır. 
 
Aşağıdaki bağlantıları tıklayarak şirketlerin düzeltilmiş bilgilerine ulaşabilirsiniz : 

• Edenred 

• Serp Ofis ve Kurye Hizmetleri 

• Vip Uluslararası 
 
Üye Kataloğunun dijital versiyonuna da doğru bilgiler girilmiş olup, kendilerinden özür dileriz. 
 

https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1577437715/turquie/docs/Edenred.pdf
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1577437715/turquie/docs/Serp_Ofis.pdf
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1577437715/turquie/docs/Vip_Uluslararasi.pdf
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2020 yılı Dernek Aidatları 
 
 

19 Aralık 2019 tarihinde gerçekleşmiş Yönetim Kurulunda oy birliğiyle  alınan karara istinaden 1 Ocak 2020 tarihinden 
itibaren aidat tutarları aşağıdaki gibi olacaktır : 
 

Kaydiye Ücreti (*) 1.000 TRL 

Üye Aidatı 2.000 TRL 

« Kurumsal » Üye 5.000 TRL 

« Ortak » Üye 8.000 TRL 

« Büyük Ortak » Üye 20.000 TRL 

       (*) Derneğe Üyelik esnasında ödenecektir  
 

Son 3 kategorideki aidat seçenekleri özellikle büyük firmalar için olup, Derneğimizin bu kategorideki firmalara 
sunduğu ayrıcalıklı hizmetler listesi, istediğiniz takdirde, nurdan.gurler@ccift.com adresinden Sizlere gönderilecektir. 
 

Derneğimizin başlıca gelir kaynağı olan Üye Aidatları, faaliyetlerimizin devamlılığını sağlamaktadır.  
 

Daha fazla bilgi için : Nurdan Gürler ile irtibata geçebilirsiniz, Tel : (0212) 249 29 55. 
 
 
 

« Fransız şirketlerine yurtdışı açılımlarında sağlanan finansal destek araçları » konulu 
Çalıştay - 9 Aralık 2019 
 
 

Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi, Fransa Dış Ticaret Danışmanları Türkiye Komitesi ve Business France ile birlikte 
9 Aralık Pazartesi günü « Fransız şirketlerine yurdışı açılımlarında sağlanan  finansal destek  Araçları » konulu Çalıştay 
Dernek Merkezimizde gerçekleşti.  
 

Devletin sağladığı direk destekler üzerine, Ekonomi Müsteşarı (Türkiye’deki Fransız Büyükelçiliği) Daniel 
Gallissaires, Bpifrance’ın (*) sağladığı destek araçları üzerine ise, Bpifrance Orta-Doğu, Türkiye& Orta Asya 
Sorumlusu Emmanuel Bréchard ve Yardımcısı Inès Taki birer sunum yaptılar. 
 

Sunumlar, fikir alışverişi ve tecrübe paylaşımları, Çalıştaya katılan şirket temsilcileri için ilgi odağı oldu. Şirketler için 
cazip fakat çoğu zaman bilinmeyen çok sayıda finansal destek araçları hem KOBİ'leri hem de büyük Fransız 
gruplarını ......ve Türkiye'deki iştiraklerini ilgilendirmekte. 
 
(*) Kamu Yatırım Bankası Bpifrance, şirketleri gelişimlerinin her aşamasında, kredi, özkaynak ve garanti mektubu ile finanse 
etmektedir.  Bpifrance, inovasyon projelerinde ve yurtdışı açılımlarında şirketlere eşlik etmektedir. Bpifrance aynı zamanda ihracat 
faaliyetlerini de geniş bir ürün yelpazesi ile garanti etmektedir. 
 

             

mailto:nurdan.gurler@ccift.com
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Derneğimizin organize edeceği workshop … 16 Ocak 2020 
 
 

Türk-Fransız Ticaret Derneği’nin Workshop organizasyonları Derneğimizin üyeleri ile işbirliği içinde bilgilendirme ve 
paylaşım için düzenlediği teknik toplantılardır. Türk ve Fransız KOBİ’lere olduğu kadar büyük firmalara da yönelik 
bu toplantıların amacı, şirketlerin mevcut çeşitli problemlerine açıklamalı cevaplar getirebilmesi ve de kişiye özgün 
bilgiler aktarabilmesidir. Her toplantı, profesyonel bir uzman sunumu ile başlayacak olup, gerektiğinde şirketlerin 
yaşadıkları tecrübeler ile tamamlanacaktır. Toplantı konusunun gerektirdiği soru cevap bölümü ve tartışmalar ile 
devam edecektir. 
 

 
 

16 Ocak 2020 
Perşembe günü  
 
10:30 – 12:30 
 
Türkçe 

Küresel İşletmeler için Deprem Riskinin Yönetimi  
Üretim ve ticaret yapan şirketler için deprem sonrası sürdürülebilirliğin sağlanması ve risklerin 
yönetimi konusu önemlidir.  Deprem “esnasında” ve “sonrasında” oluşacak riskleri iyi 
yöneterek iş kesintisini engelleyen firmalar, rekabet ortamında diğer firmalara nazaran daha 
güçlü pozisyona geçmektedir.  Deprem riskleri, iş kesintisine yol açmayan "Yenilikçi Metodlar" 
ile yönetilebilmektedir. 

 
Konuşmacı : Sn. Yusuf Zahit GÜNDOĜDU, Başkan, Miyamoto International Türkiye 
 
Program : 
10.30 : Katılımcıları karşılama 
10.45 : Konuşmacıların sunumu 

1- İstanbul ve Türkiye açısından deprem riskleri 
2- Şirketlere ve kişilere temel tavsiyeler 
3- Miyamoto tarafından sunulan hizmetler 

• Yapısal Olmayan Risklerin Önceden Tespiti ve Alınacak Önlemler 

• Yapısal Risklerin Önceden Tespiti ve Alınacak Önlemler 

• Deprem Acil Müdahale Sistemi ile İnsani Paniğin Önlenmesi 

• Deprem Acil Müdahale Sistemi ile İkincil Afetlerin/iş Kesintisinin Önlenmesi 

• Yapısal Sağlık İzleme Sisteminin Faydaları  
4- Uygulama Örnekleri 

12.15 : Soru-Cevap – Tartışma 
12.30 : Toplantı bitimi 
 
Yer : Türk-Fransız Ticaret Derneği 
Adres : OTIM Yolu - Ayazma Dere Caddesi, Pazar Sokak No:4 - Bareli İş Merkezi K:2, Gayrettepe-İstanbul 
 
Daha detaylı bilgi ve organizasyona kayıt için TIKLAYINIZ 
 

https://www.ccift.com/tr/etkinlikler/oenuemuezdeki/e/event/kueresel-isletmeler-icin-deprem-riskinin-yoenetimi.html
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Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 8 Ocak 2020   
 
 

Derneğimiz, her ayın ilk Çarşamba günü Üyeleri ile 
buluşma toplantılarına Le Méridien Otel’de devam 
etmektedir.  
 
Yılın ilk Üye Tanışma Toplantısı, 9 Ocak tarihinde Le 
Méridien Otel’de,  Derneğimize yeni Üye şirketlerinde 
olduğu 30’un üzerinde Dernek Üyesinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.  
 
2015 yılı Kasım ayında başlatılan bu yeni konsept, 
davetlilerin, profesyonel ve samimi bir ortamda, ilişki 
ağlarını oluşturmak, mevcut olanı pekiştirmek ve 
geliştirmeyi hedeflemektedir.  
 
Bizlere  mükemmel ev sahipliği yapan Le Méridien 
Otele ve Genel Müdürü Uygar Koçaş’a teşekkürlerimizi 
sunarız. 
 
5 Şubat 2020 Çarşamba günü aynı yer … ve aynı 
saatte … buluşacağız.  
 
Kayıt için : tıklayınız 
  

 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddj0wgwkYh66ePrMBjVRgvThRQOKJ-GnsqVSPO1PBXcD0WWA/viewform
https://www.ccift.com/tr/etkinlikler/oenuemuezdeki/e/event/afterwork-dernek-ueye-tanisma-toplantisi-rencontre-mensuelle-des-membres-de-la-chambre-5.html

